
Usluga • Service • Leistung • Servizio
Termin • Period • Termin • Periodo

04.01. – 20.03 
01.11 – 22.12

20.03 – 10.04 
10.10 – 01.11

10.04. – 15.05 
25.09. – 10.10

15.05. – 01.06 
20.09 – 25.09.

01.06. – 15.06. 
10.09. – 20.09.

15.06. – 05.07. 
01.09. – 10.09. 05.07. – 01.09.

Superior Balkon, bočni pogled more • Balcony, side sea view 
Balkon, seitlichem Meerblick • Balcone, vista mare laterale 130,00 € 168,00 € 180,00 € 220,00 € 255,00 € 280,00 € 300,00 €

Deluxe Balkon, pogled more • Balcony, sea view 
Balkon, Meerblick • Balcone, vista mare 160,00 € 210,00 € 220,00 € 250,00 € 290,00 € 320,00 € 360,00 €

Boravišna pristojba po osobi i danu • Holiday tax per person per day 
Kurtaxe pro Person und Tag • Tasse per persona al giorno

01.04. – 30.09. 01.01. – 31.03. 
01.10. – 31.12.

1,90 € 1,30 €

Nadoplate • Supplements • Aufpreis • Supplementi
Dodatni doručak • Additional breakfast • Zusätzliches Frühstück • Colazione aggiuntivo 15,00 €
Dodatni ležaj • Extra bed • Zusätzliches Bett • Letto aggiunto 40,00 €
Usluge pranja i glačanja te telefoniranja naplaćuju se dodatno. • Laundry and ironing 
services and telephone services are additionally charged. • Wäsche- und Bügelservice sowie 
Telefonservice werden extra berechnet. • Servizio di lavaggio e stiratura, e telefonare si 
pagano extra.

Popusti • Discounts • Ermässigung • Reduzioni
Dvokrevetna soba na korištenje jednoj osobi • Double room 
for single use • Doppelzimmer zur Einzelnutzung • Camera 
doppia uso singola  

20 %

Gotovinsko plaćanje novčanicama za direktnu rezervaciju • 
Cash payment for direct reservation • Barzahlung für direkte 
Buchung • Pagamento in contanti per la prenotazione diretta

5 %

Uključeno 
u cijenu

Wi-Fi, vanjski bazen, 
parking Included: Wi-Fi, outdoor swimming 

pool, parking space
Im Preis 
enthalten:

Wi-Fi, outdoor Pool, 
Parkplatz Incluso: Wi-Fi, piscina all’aperto, 

parcheggio

Lukobran 2, 51500 Krk
OIB 99503692062

Tel.: +385 51 499 049
e-mail: info@hotel-maritime.hr

www.hotel-maritime.hr

Noćenje s doručkom po sobi i danu • Bed and breakfast per room per day 
Übernachtung mit Frühstück pro Zimmer pro Tag • Pernottamento con prima colazione per camera al giorno

CJENIK USLUGA • RATES
PREISLISTE • LISTINO PREZZI

Kućni ljubimci nisu dozvoljeni u hotelu.

Uvjeti otkazivanja
Besplatno otkazivanje rezervacije sve do 
2 dana prije datuma dolaska. U slučaju 
otkazivanja rezervacije kasnije ili u slučaju 
nedolaska, naplaćuje se 100 posto ukupnog 
iznosa rezervacije. Prijevremeni odlazak: 
Naplaćuje se ukupni iznos rezervacije. 

U cijene je uključen PDV.

Pets are not allowed in the hotel.

Cancellation policy
Free cancellation up to 2 days before the 
date of arrival. If cancelled later or in case 
of no-show, 100 percent of the total price 
of the reservation will be charged. In case 
of earlier departure 100 percent of the total 
price of the reservation will be charged.

VAT included.

Haustiere sind im Hotel nicht gestattet.

Stornierung
Stornierungen, die bis zu zwei Tage vor Anreisedatum 
erfolgen, sind kostenfrei. Stornierungen, die 
verspätet erfolgen, sowie Nichtanreisen werden 
mit 100 Prozent des Gesamtpreises der Buchung 
berechnet. Vorzeitige Abreise: 100 Prozent des 
Gesamtpreises der Buchung wird berechnet. 

MwSt inclusiv. 

Gli animali da compagnia non sono ammessi nell’hotel.

Cancellazione
In caso di cancellazione effettuata fino a 2 giorni prima 
della data prevista di arrivo: gratis. In caso di cancellazione 
effettuata oltre tale termine o di mancata presentazione 
viene addebitato il 100 percento del costo totale della 
prenotazione. Partenza anticipata: viene addebitato il 
100 percento del costo totale della prenotazione.

IVA inclusa.


